
бюджетное общеобразовательное учреждение города Омска   

«Лицей № 29» 

 

ПРИКАЗ 

 

4 августа 2023 года                                                                                 № 135 

 

О создании бракеражной комиссии 

на период работы БОУ г. Омска «Лицей № 29» 

в 2023-2024 уч.г. 

 

 

В целях соблюдения технологии приготовления пищи, оценки качества 

блюд горячего питания и использования качественного ассортимента 

продуктов питания в БОУ г. Омска  «Лицей № 29»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать бракеражную комиссию на 2023-2024 учебный год в следующем 

составе: 

 

1. Ищенко Ю. В. – заведующая производством 

2. Задворнова В.П. – заместитель директора 

3. Горецкая А.С. – фельдшер 

4. Вишневская М. Ю. – родитель  

5. Бутова Т. С. – родитель  

 

2. Членам комиссии ежедневно заносить в бракеражный журнал результаты 

оценки приготовленной пищи и о выявленных недостатках докладывать 

директору лицея. 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор лицея                                                                 Ю. Ю. Агафонова 

 

 

 


		2023-10-25T12:43:49+0600
	Агафонова Юлия Юрьевна




